ПРОТОКОЛ № 2
заседания общешкольного Совета родителей

12.11.2015г.

Присутствовало:  4 человека
ПОВЕСТКА

1. Об изменении размера стоимости обучения в начальной школе.
2. О завершении I триместра 2015-2016 учебного года.
3. О мероприятиях в рамках воспитательной работе в ноябре-декабре 2015 года.

4. О соблюдении учебного режима школы.

5. Об организации новогодних праздников.

СЛУШАЛИ:

1. Гришину Е.В., исполнительного директора ОЧУ школа «Маленький принц», об изменении размера стоимости обучения в начальной школе. Гришина Е.В. сообщила о том, что с 1 января 2016 года повышается стоимость обучения в начальной школе.
2. Гришину Е.В., исполнительного директора ОЧУ школа «Маленький принц», о завершении I триместра 2015-2016 учебного года.

 Гришина Е.В. сообщила о сроках итоговых контрольных работ в начальной школе, родительских собраний по итогам I триместра
3. Гришину Е.В., исполнительного директора ОЧУ школа «Маленький принц», о мероприятиях в рамках воспитательной работы в ноябре-декабре 2015 года. Гришина Е.В. озвучила основные мероприятия, запланированные в рамках воспитательной работы в ноябре-декабре 2015 года.
4. Гришину Е.В., исполнительного директора ОЧУ школа «Маленький принц», о соблюдении учебного режима школы. Гришина Е.В. предоставила результаты учета опозданий учащихся в сентябре – октябре 2015 года.

5. Гришину Е.В., исполнительного директора ОЧУ школа «Маленький принц», об организации новогодних праздников. Гришина Е.В. сообщила о графике проведения новогодних мероприятий в декабре 2015 года.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Донести до родительской общественности информацию, предоставленную Гришиной Е.В., исполнительным директором ОЧУ школа «Маленький принц».

2. В соответствии с Планом работы общешкольного Совета родителей на 2015-2016 учебный год провести в ноябре 2015 года родительский рейд «Организация питания».

Председатель

Федорова Е.М.